
 
 
 

 

 
DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE  

                 Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) - C.F. 80011570365  Tel. 059/550225 
Email moee037009@istruzione.it Web www.ddformigine2.edu.it Posta 

certificata: moee037009@pec.istruzione.it 

1 
 

 
Prot. n. 6732/I.1        Formigine, 5 giugno 2024 
 
 
         All’Albo Amministrazione Trasparente 
         Agli Atti 
 
 
Oggetto: GRADUATORIA TUTOR ED ESPERTI AGGIUNTIVI DM 65. 
"LA SCUOLA DEL FUTURO. Officina delle idee...Reload" LINEA A-  

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 
linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze 
STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per 
studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di 
attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle 
linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di 
orientamento STEM. 

CUP: I14D23002040006  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  L’ AVVISO DI SELEZIONE, PROT. N. 5732 DEL 15 MAGGIO 2024 PER IL CONFERIMENTO dI ulteriori n.6 INCARICHI  
INDIVIDUALI, di cui 2 di TUTOR “aggiunto” da conferire nell’immediato, 2 di Tutor e 2 di Esperto destinati a 
costituire una graduatoria da cui attingere in caso di assenza del personale già incaricato con precedente avviso 

VISTO il Prot. n. 6185 del 24 maggio 2024 è stato emanato l’avviso per il personale ESTERNO PER IL CONFERIMENTO   
di ulteriori n. 3 INCARICHI INDIVIDUALI come TUTOR “aggiunto”, di cui n.1 da conferire nell’immediato e 2 
destinati a costituire una graduatoria da cui attingere in caso di assenza del personale già incaricato con 
precedente avviso 

Vista la nomina della commissione prot. 6594 del 3 giugno 2024; 
Visto il verbale della commissione prot. n. 6596 del 3 giugno 2024; 

DECRETA 
La graduatoria di cui ai succitati avvisi così come determinata dalla commissione e come di seguito indicata: 
 

GRADUATORIA DI TUTOR/ESPERTI DI SUPPORTO E SUPPLNTI PERSONALE INTERNO   
AVVISO PROT. N. 5732 DEL 15 MAGGIO 2024 

DOCENTE 
CANDIDATURA 

PUNTEGGIO 
TUTOR di SUPPORTO TUTOR SUPPLENTE ESPERTO SUPPLENTE 

BARRACCIU ARIANNA   X 29 

BONINI ALESSANDRA X   14 

RUGGERI MARIANNA X   10 

GHINELLI STEFANIA  X  8 

MOSCATTINI 
MONICA 

  X 8 

 
 
 
 
 
 
 

M
O

E
E

03
70

09
 -

 A
6A

E
D

62
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
67

32
 -

 0
5/

06
/2

02
4 

- 
I.1

 -
 U

Firmato digitalmente da CRISTINA BELMONTE

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.edu.it/
mailto:moee037009@pec.istruzione.it


 
 
 

 

 
DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE  

                 Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) - C.F. 80011570365  Tel. 059/550225 
Email moee037009@istruzione.it Web www.ddformigine2.edu.it Posta 

certificata: moee037009@pec.istruzione.it 

2 
 

 

GRADUATORIA DI TUTOR/ESPERTI DI SUPPORTO E SUPPLNTI PERSONALE ESTERNO 
AVVISO PROT. N. 6185 DEL 24 MAGGIO 2024 

DOCENTE 
CANDIDATURA 

PUNTEGGIO 
TUTOR di SUPPORTO TUTOR SUPPLENTE ESPERTO SUPPLENTE 

LA MUSTA CHIARA X   17 

DEL BUONO GIADA X   12 

COCCO PATRIZIA X   9 

 
Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Amministrazione trasparente. 
La presente graduatoria è da intendersi definitiva se entro 3 (tre) giorni dalla data di pubblicazione non vi saranno  
reclami. 
 
 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Dott.ssa Cristina Belmonte 

M
O

E
E

03
70

09
 -

 A
6A

E
D

62
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
67

32
 -

 0
5/

06
/2

02
4 

- 
I.1

 -
 U

Firmato digitalmente da CRISTINA BELMONTE

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.edu.it/
mailto:moee037009@pec.istruzione.it

		2024-06-06T13:33:26+0200
	CRISTINA BELMONTE




